

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. ORI/25/22654

na zhotovení stavby

„Dětský domov Dolní Čermná – pořízení rodinného domu v Dolní Čermné“

Smluvní strany

Objednatel: **Pardubický kraj**
se sídlem: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtman
IČO: 70892822
DIČ: CZ70892822
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
č. ú.: 197852812/0300

a

Zhotovitel: **KPV SYSTÉM s.r.o.**
se sídlem: Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí
zastoupen: Karel Voznický, jednatel
IČO: 27546756
DIČ: CZ27546756
Zápis v OR: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka
25353
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č.ú.: 1220561349/0800

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 11. 6. 2025 smlouvu o dílo č. ORI/25/22654 na zhotovení stavby „Dětský domov Dolní Čermná – pořízení rodinného domu v Dolní Čermné“. Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je provedení změn v rozsahu stavební části díla.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 1. smlouvy mění takto:

Na konec textu se doplňuje následující text:

„Rozsah předmětu díla se dále upravuje dle změnového soupisu prací, který je přílohou č. 5 této smlouvy.“

V ostatním se článek 1. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. smlouvy mění takto:

Stávající text odst. 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Za řádně provedené dílo se objednatel zavazuje za podmínek této smlouvy zhotoviteli zaplatit 7 800 484,90 Kč bez DPH (dále též „smluvní cena“).

Výše DPH při uvedené smluvní ceně činí 974 553,98 Kč.

Celková cena, kterou objednatel za dílo uhradí, tak činí 8 775 038,88 Kč.“

V ostatním se článek 2. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek 3. smlouvy mění takto:

Stávající text bodu 2. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„2. Zhotovitel provede sjednané práce tak, aby předávací řízení k dílu schopnému převzetí bylo zahájeno nejpozději do **227 kalendářních dnů** od předání staveniště.“

V ostatním se článek 3. smlouvy nemění.

4. Smluvní strany se dohodly, že se článek 5. smlouvy jako celek mění takto:

„1. Ve věcech technických je oprávněn jednat:

- za objednatele: Ing. Jiří Zevl, Lucie Šindelářová nebo Ing. Monika Málková, MBA

- za zhotovitele: [REDAKCE]

2. K zápisům a podepisování stavebního deníku je oprávněn:

- za objednatele: Ing. Jiří Zevl, Lucie Šindelářová nebo technický dozor objednatele

- za zhotovitele: [REDAKCE] nebo Karel Voznický

3. K předání a převzetí staveniště je oprávněn:

- za objednatele: Ing. Jiří Zevl nebo Lucie Šindelářová

- za zhotovitele: Martin Mikula, [REDAKCE] nebo Karel Voznický

4. K předání a převzetí dokončeného díla je oprávněn:

- za objednatele: Ing. Jiří Zevl nebo Lucie Šindelářová

- za zhotovitele: [REDAKCE] nebo Karel Voznický“

5. Smluvní strany se dohodly, že se článek 6. smlouvy mění takto:

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text znějící:

„Příloha č. 5 - Oceněné soupisy prací změnových listů Dodatku č. 1“

V ostatním se článek 6. smlouvy nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněný soupis dodatečných stavebních prací Dodatku č. 1

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 5 smlouvy.

Článek III.

Zhotovitel se zavazuje zpracovat a objednateli předat nejpozději do 14 dnů od účinnosti tohoto dodatku aktualizovaný harmonogram realizace, který bude plně v souladu s ujednáními tohoto dodatku. Aktualizovaný harmonogram, který nebude objednatelem odmítnut, se stává platnou verzí harmonogramu realizace nahrazující původní smluvní harmonogram.

Článek IV.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních strana účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn do 3 měsíců od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy, vyjma údajů chráněných podle právní úpravy ochrany osobních údajů.

3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto

dodatku, budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr.

4. Tento dodatek smlouvy je uzavírán ve formě elektronického originálu ke dni dle nejpozdějšího elektronického podpisu.
5. Smluvní strany stvrzují, že si dodatek přečetly, jeho obsah, včetně obsahu příloh, znají a souhlasí s ním. Smluvní strany prohlašují, že se dodatkem cítí být vázány, že ustanovení dodatku jim jsou jasná, a že, tento byl uzavřen určitě, vážně a srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísní, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Pardubicích

Za objednatele:

Za zhotovitele:

JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

Karel Voznický
jednatel společnosti

*schváleno usnesením Rady Pardubického
kraje R/640/25 dne 20. 10. 2025*

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 1	
Zhotovitel:	KPV SYSTÉM s.r.o., se sídlem: Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 8.10. 2025	
Název akce: Dětský domov Dolní Čermná – pořízení Rodinného domu v Dolní Čermné			
Číslo projektu: CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_113/0011610			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Nejedná se o zakázku zadávanou dle ZZVZ, tzn. zákonná úprava změn závazku ze smlouvy se neužije. Speciální úpravu však obsahuje Metodický pokyn pro oblast zadávání veřejných zakázek NPO (dále též jen „metodika“), při provádění změny tak bude postupováno podle jeho verze platné od 6. 5. 2025. Metodika popisuje vícero možných postupů pro změnu, přičemž jde o postupy obdobné postupům dle jednotlivých ustanovení § 222 ZZVZ.			
Předmět, popis a zdůvodnění změny:			
ZL 01: Podlaha sklepa Po vybourání podlah ve sklepe (1.PP) byla provedena ve všech místnostech revize stávající hydroizolační vrstvy a bylo konstatováno TDI a AD, že se provede nová vrstva natavením hydroizolačního pásu. Zároveň se do skladby podlahy nevejde tepelná izolace tl. 60 mm. Dle sdělení energetického auditora není potřeba. Místnost 0.04 dílna + 0.05 komora je dle výkresové části navržena nášlapná vrstva PVC, ale chybí v rozpočtu. Dále v rozpočtu chybí keramická dlažba pro místnost 0.08 prádelna. Bylo konstatováno TDI a AD, že se provede i v těchto místnostech 0.04 a 0.05 keramická dlažba místo PVC. – Chyba projektové dokumentace.			
ZL 02: Strop nad 1.NP vč. podlahy 2.NP Dle PD byla provedena sonda stropu nad 1.NP a podlahy 2.NP. Po provedení sondy byl přizván statik, který zpracoval statické vyjádření. Veškeré změny jsou patrné ze statického vyjádření a výkresové dokumentace, které tvoří přílohu tohoto změnového listu. Jedná se zejména o doplnění dřevěných stropních trámů a ocelových válcovaných U profilů svařených do „krabice“. Dále je navrženo nové souvrství podlahové konstrukce. Skladba navržena ve statickém vyjádření.			
ZL 03: Krov Po demontážích vodorovného a šikmého SDK podhledu s minerální vatou byl přizván k revizi obnažených konstrukcí statik, který posoudil stav stávajícího krovu a zpracoval statické vyjádření. Veškeré změny jsou patrné ze statického vyjádření a výkresové dokumentace, které tvoří přílohu tohoto změnového listu. Jedná se zejména o doplnění (ztužení) stávajících středových vaznic a s tím spojené doplnění sloupků podepírající středové vaznice, tkz. trámovou výměnu v místě komína poškozených krokví, výměnu poškozených krokví na straně nad garáží, doplnění vrcholových kleštin, zavětrování krovu tesařskou pásovinou. Pro provedení těchto prací je nutné částečně demontovat stávající bednění a doplnit nové bednění. Dále je nutné provést odvětrávací mezeru pomocí kontralatí a nové bednění tkz. ob prkno pro položení nové krytiny. S kontralatěmi a bedněním nebylo v rozpočtu uvažováno. Z těchto změn vyplývá doplnit okapničku, demontovat a zpětně namontovat odvětrávací turbínu.			

Dále PD neuvažovala s protipožárním revizním otvorem na půdu se stahovacími schody, který bude jednoznačně potřeba.

Nově připočten nátěr proti hnilobě a škůdcům.

Statik neuvažoval s doplněním sněhových zábran, proto odpočet.

Odpočet chybné výměry žlabových kotlíků.

ZL 04: KZS

Kontaktní zateplovací systém (KZS) bude zdvojen (doteplen) EPS šedým tl. 80mm s $\lambda=0,031$. Tento návrh je podložen výpočtem tepelného odporu obvodové konstrukce, v souladu s průběhem kondenzace v obvodové konstrukci. Zároveň je maximálně vyhověno požadavku DNSH, tedy k dosažení environmentálních cílů, tj. např. snížení hluku, prašnosti a emisí znečišťujících látek.

ZL 05: Ostatní

Tímto změnovým listem je doplněna chybějící položka kročejové izolace v místnosti 1.03 Pokoj.

Z kuchyně do obývacího pokoje je schůdek v místě, kde byla původně plánovaná krbová vložka. Vzhledem k velikosti domu a umístění schodu je toto řešení z hlediska bezpečnosti nevhodné. Proto je krbová vložka (5kW) vypuštěna vč. veškerého příslušenství a nahrazeno posílením plynového kondenzačního kotle z 21,5 kW na 25 kW. Dle sdělení energetické specialistiky je toto řešení akceptovatelné a není v rozporu s energetickým štítkem budovy.

Dále je zahrnuto vyklizení objektu, aby bylo možné zahájit demontážní a bourací práce. Stanovení výluhové zkoušky odpadu pro uložení na skládku a měření azbestových vláken, obojí vyžadující dnešní platnou legislativou.

Vypracování statického vyjádření ke stropu nad 1.NP (ZL č. 2) a krovu (ZL č. 3) a nakonec demontáž stávajícího nevyhovujícího (již nerevidovatelného) elektro rozvaděče a nahrazením nového elektro rozvaděče.

Počet připojených listů specifikací:

1

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na Metodický pokyn pro zadávání veřejných zakázek v platném znění, zvláště pak článek 9.2 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

odstavec 9.2.2 ☒
--

odstavec 9.2.3 ☐

odstavec 9.2.4 ☒
--

odstavec 9.2.5 ☐

Oznámení vydává:

.....

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.

.....

Stanovisko dozoru projektanta stavby: Souhlasím.

.....

Příloha: Oceněný výkaz výměr ZL

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **402** **Dětský domov Dolní Čermná - pořízení domu v Dolní Čermné**

Objednatel: **Pardubický kraj** **IČO: 70892822**
 Komenského náměstí 125 **DIČ: CZ70892822**
 53002 **Pardubice-Pardubice-Staré Město**

Zhotovitel: **KPV SYSTÉM s.r.o.** **IČO: 27546756**
 Lázeňská 354 **DIČ: CZ27546756**
 56201 **Ústí nad Orlicí**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			257 214,77
PSV			529 802,48
MON			45 000,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			18 000,00
Celkem			850 017,25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	850 017,25 CZK
Snížená DPH	12 %	102 002,07 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **952 019,32 CZK**

v Ústí nad Orlicí dne 07.10.2025

KPV SYSTÉM s.r.o. _____
 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Změnové rozpočty	850 017,25	0,00	102 002,07	952 019,32	100
01	ZL č. 1 - Podlaha sklepa	75 773,79	0,00	9 092,85	84 866,64	9
02	ZL č. 2 - Strop nad 1.NP vč. podlahy 2.NP	610 880,81	0,00	73 305,70	684 186,51	72
03	ZL č. 3 - Krov	284 339,91	0,00	34 120,79	318 460,70	33
04	ZL č. 4 - KZS	-150 001,68	0,00	-18 000,20	-168 001,88	-18
05	ZL č. 5 - Ostatní	29 024,42	0,00	3 482,93	32 507,35	3
Celkem za stavbu		850 017,25	0,00	102 002,07	952 019,32	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			64 696,58	7,6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			13 379,00	1,6
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			-207 454,50	-24,4
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			31 960,00	3,8
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			90 048,47	10,6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			101 724,00	12,0
635	Suché podlahy	HSV			84 210,00	9,9
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			-24 451,14	-2,9
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			17 000,00	2,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			23 930,69	2,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			13 016,25	1,5
711	Izolace proti vodě	PSV			41 360,76	4,9

713	Izolace tepelné	PSV			25 191,38	3,0
720	Zdravotechnická instalace	PSV			3 000,00	0,4
728	Vzduchotechnika	PSV			2 525,00	0,3
731	Kotelny	PSV			5 000,00	0,6
762	Konstrukce tesařské	PSV			306 446,04	36,1
7631	Konstrukce sádrokartonové	PSV			19 150,00	2,3
764	Konstrukce klempířské	PSV			-75 982,49	-8,9
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			19 182,40	2,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			15 171,20	1,8
771	Podlahy z dlaždic	PSV			67 905,53	8,0
776	Podlahy a stěny povlakové	PSV			6 935,46	0,8
783	Nátěry	PSV			137 107,20	16,1
795	Lokální vytápění	PSV			-103 990,00	-12,2
799	Ostatní	PSV			60 800,00	7,2
M21	Elektromontáže	MON			45 000,00	5,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			49 155,42	5,8
ON	Ostatní náklady	ON			18 000,00	2,1
Cena celkem					850 017,25	100,0

Položkový rozpočet

S:	402	Dětský domov Dolní Čermná - pořízení domu v Dolní Čermné
O:	02	Změnové rozpočty
R:	01	ZL č. 1 - Podlaha sklepa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-1 812,50					
1	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	-72,50000	25,00	-1 812,50	URS	Indiv
Díl: 711		Izolace proti vodě	41 360,76					
2	711111001	Provedení izolace proti vlhkosti, na ploše vodorovné, penetračním nátěrem 1 vrstva - včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	72,00000	58,60	4 219,20	RTS 25/ II	RTS 25/ I
		1.PP : 72	72,00000					
3	711141559	Provedení izolace proti vlhkosti, na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Glastek 40 special mineral	m2	72,00000	488,50	35 172,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		1.PP : 72	72,00000					
4	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, v objektech výšky do 6 m	%	393,91200	5,00	1 969,56	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Díl: 713		Izolace tepelné	-31 680,00					
5	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-72,00000	80,00	-5 760,00	RTS 25/ II	Indiv
6	28376530	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro podlahy ?=0,022 tl 60mm	m2	-86,40000	300,00	-25 920,00	URS	Indiv
Díl: 771		Podlahy z dlaždic	67 905,53					
7	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	37,70000	30,00	1 131,00	URS	Indiv
		0.04 dílna + 0.05 komora + 0.08 prádelna : 14,5+17,2+6,0	37,70000					
8	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	37,70000	45,00	1 696,50	URS	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 37,70000	37,70000					
9	771473112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým standardním lepidlem rovných v přes 65 do 90 mm	m	28,30000	160,00	4 528,00	URS	Indiv
		0.04 dílna + 0.05 komora : (4,75*2+3,0*2-2*0,9-1,1)+(4,7*2+3,6*2-0,9)	28,30000					

Položkový rozpočet

S:	402	Dětský domov Dolní Čermná - pořízení domu v Dolní Čermné
O:	02	Změnové rozpočty
R:	01	ZL č. 1 - Podlaha sklepa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	771574636	Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	37,70000	900,00	33 930,00	URS	Indiv
				Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 37,70000	37,70000			
11	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	37,70000	45,00	1 696,50	URS	Indiv
				Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 37,70000	37,70000			
12	59761151	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	45,24000	450,00	20 358,00	URS	Indiv
				0.04 dílna + 0.05 komora + 0.08 prádelna : (14,5+17,2+6,0)*1,2	45,24000			
13	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	33,96000	100,00	3 396,00	URS	Indiv
				sokl 0.04 dílna + 0.05 komora : ((4,75*2+3,0*2-2*0,9-1,1)+(4,7*2+3,6*2-0,9))*1,2	33,96000			
14	998771122	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,31408	890,00	1 169,53	URS	Indiv

Položkový rozpočet

S:	402	Dětský domov Dolní Čermná - pořízení domu v Dolní Čermné
O:	02	Změnové rozpočty
R:	02	ZL č. 2 - Strop nad 1.NP vč. podlahy 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	64 696,58					
1	317314140	Podbetonování zhlaví nosníků, zdívo šířky 400 mm	kus	26,00000	166,50	4 329,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		stropní nosníky : 2*7+2*6	26,00000					
2	317941123	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22 včetně dodávky profilu U č. 18	t	0,31240	51 770,00	16 172,95	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		(4*3,55)*22,0/1000	0,31240					
3	317941123	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22 včetně dodávky profilu U č. 22	t	0,61858	51 770,00	32 023,89	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		(4*5,26)*29,4/1000	0,61858					
4	346275113	Přizdívky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	5,13600	1 101,00	5 654,74	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		3,0*2,5-2*0,6*1,97	5,13600					
5	346275115	Přizdívky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	4,50000	1 448,00	6 516,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		1,8*2,5	4,50000					
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	13 379,00					
6	413231221	Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 400 cm2	kus	34,00000	393,50	13 379,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		stropní nosníky : 2*9+2*8	34,00000					
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 504,40					
7	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	5,13600	400,00	2 054,40	URS	Indiv
		3,0*2,5-2*0,6*1,97	5,13600					
8	634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	70,00000	35,00	2 450,00	URS	Indiv
		70	70,00000					
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	31 960,00					
9	612401391	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	34,00000	940,00	31 960,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		stropní nosníky : 2*9+2*8	34,00000					

Položkový rozpočet

S:	402	Dětský domov Dolní Čermná - pořízení domu v Dolní Čermné
O:	02	Změnové rozpočty
R:	02	ZL č. 2 - Strop nad 1.NP vč. podlahy 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				101 724,00		
10	631591311	Podsyp vyrovnávací Rigips pod podlahy tl. do 60 mm	m3	2,80000	14 855,00	41 594,00	RTS 25/ II	Indiv
		Násyp pod popdlahy 30-50mm : 70*0,04		2,80000				
11	632415106	Potěr samonivelační ručně tl. 6 mm s rozptýlenou výztuží	m2	70,00000	474,00	33 180,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		2.NP nivelačka s vlákny : 70		70,00000				
12	635001	Položení přídatné desky Rigistabil 1250x2000, tl. 12,5mm	m2	70,00000	385,00	26 950,00	Vlastní	Indiv
		pro zvýšení únosnosti podlahy : 70		70,00000				
Díl: 635		Suché podlahy				84 210,00		
13	635011002	Podlaha sádrovláknitá z dílců, Rigidur E 20 tl. 25 mm	m2	70,00000	1 203,00	84 210,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		2.NP pod nivelačku s vlákny : 70		70,00000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				17 000,00		
14	95001	Úprava zhlaví trámů (lepenka, dub. podložka, dub. klíny)	ks	34,00000	500,00	17 000,00	Vlastní	Indiv
		stropní nosníky : 2*9+2*8		34,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				23 930,69		
15	964061341	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. nad 0,05 m2	kus	6,00000	755,00	4 530,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		2*2+2*1		6,00000				
16	973031335	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	kus	34,00000	540,00	18 360,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		stropní nosníky : 2*9+2*8		34,00000				
17	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	9,63600	108,00	1 040,69	RTS 17/ I	Indiv
		3,0*2,5-2*0,6*1,97+1,8*2,5		9,63600				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				13 016,25		
18	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	11,50862	1 131,00	13 016,25	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Díl: 713		Izolace tepelné				52 656,96		

Položkový rozpočet

S:	402	Dětský domov Dolní Čermná - pořízení domu v Dolní Čermné
O:	02	Změnové rozpočty
R:	02	ZL č. 2 - Strop nad 1.NP vč. podlahy 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19	713111231	Montáž parozábrany, stropů shora s přelepením spojů včetně dodávky parotěsné fólie Jutafol N 140 standard	m2	70,00000	131,00	9 170,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
20	713101121	Odstranění tepelné izolace stropů a podhledů, volně uložené, z desek minerálních, tl. do 100 mm	m2	63,00000	28,20	1 776,60	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				70,0*0,9	63,00000			
21	713121111	Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, jednovrstvé materiál ve specifikaci	m2	140,00000	57,40	8 036,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				spodní vrstva EPS, horní MV : 70*2	140,00000			
22	283757154	Deska izolační EPS 200, Isover tl. 40 mm	m2	73,50000	150,50	11 061,75	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				spodní deska souvrství kročejové izolace : 70*1,05	73,50000			
23	63151443	Deska izolační MW, Isover T-N tl. 40 mm, podélná vlákna, podlahová	m2	73,50000	299,00	21 976,50	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				2x, položená na vazbu : 70*1,05	73,50000			
24	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné, v objektech výšky do 6 m	t	0,48300	1 317,00	636,11	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Díl: 720 Zdravotechnická instalace							3 000,00	
25	720001	DMT a ZM vody a kanalizace	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
				DMT a ZM vody a kanalizace k umyvadlu ve 2.NP po vyboutané přičce : 1	1,00000			
Díl: 762 Konstrukce tesařské							95 419,06	
26	762524104	Položení podlah hoblovaných z prken, pero, drážka včetně dodání palubek tl. 24 mm	m2	70,00000	730,00	51 100,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				bednění na nosné prvky : 70	70,00000			
27	762812811	Demontáž záklopů z hoblovaných prken do tl. 32 mm	m2	70,00000	69,50	4 865,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				demontáž původních "obkladových" palubek : 70	70,00000			
28	762822130	Montáž stropnic hraněných, plochy do 450 cm2	m	14,07000	189,00	2 659,23	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				nahrazeno UPE 200 : 1*3.55+2*5.26	14,07000			

Položkový rozpočet

S:	402	Dětský domov Dolní Čermná - pořízení domu v Dolní Čermné
O:	02	Změnové rozpočty
R:	02	ZL č. 2 - Strop nad 1.NP vč. podlahy 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
29	762822130	Montáž stropnic hraněných, plochy do 450 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 160 x 200 mm	m	44,05000	624,00	27 487,20	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				doplnění stropnic 160/200 : 5*3,55+5*5,26	44,05000			
30	762822830	Demontáž stropnic z řeziva, plochy do 450 cm2	m	14,07000	113,00	1 589,91	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				nahrazeno UPE 200 : 1*3,55+2*5,26	14,07000			
31	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	877,01340	8,80	7 717,72	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				19 182,40		
32	766421821	Demontáž obložení stropů palubkami	m2	60,80000	315,50	19 182,40	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				demontáž podhledu 1.01 zádveří + 1.03 ložnice + 1.04 obývací pokoj + ložnice : 5,0+14,8+41,0	60,80000			
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				15 171,20		
33	767991911	Oprava samostatným svařováním	m	35,20000	431,00	15 171,20	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				svařenec 2xU : 3,55*2*2+5,25*2*2	35,20000			
Díl: 776		Podlahy a stěny povlakové				6 935,46		
34	776101121	Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahové krytiny a samonivelační hmoty	m2	70,00000	98,00	6 860,00	RTS 25/ II	Indiv
				2.NP pod nivelačku s vlákny : 70	70,00000			
35	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové, v objektech výšky do 12 m	%	68,60000	1,10	75,46	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Díl: 783		Nátěry				42 962,14		
36	783125730	Nátěr syntetický OK základní	m2	12,53920	55,20	692,16	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				3,55*(0,18*2+0,14*2)*2+5,26*(0,22*2+0,16*2)*2	12,53920			
37	783626300	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 3x lakování	m2	111,23680	380,00	42 269,98	RTS 25/ II	Indiv
				70,0+12*(4,76+3,05)*2*0,22	111,23680			
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				21 132,67		
38	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	7,65122	532,00	4 070,45	RTS 25/ II	RTS 25/ II
39	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,65122	330,00	2 524,90	RTS 25/ II	Indiv
40	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	298,39766	20,00	5 967,95	RTS 25/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	402	Dětský domov Dolní Čermná - pořízení domu v Dolní Čermné
O:	02	Změnové rozpočty
R:	02	ZL č. 2 - Strop nad 1.NP vč. podlahy 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
41	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,65122	320,00	2 448,39	RTS 25/ II	Indiv
42	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	7,65122	800,00	6 120,98	RTS 25/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	402	Dětský domov Dolní Čermná - pořízení domu v Dolní Čermné
O:	02	Změnové rozpočty
R:	03	ZL č. 3 - Krov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 728		Vzduchotechnika				2 525,00		
1	728618111	Montáž ventilační turbíny	kus	1,00000	1 657,00	1 657,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		zpětná montáž : 1		1,00000				
2	728618811	Demontáž ventilační turbíny	kus	1,00000	868,00	868,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		demontáž pro opětovné použití : 1,0		1,00000				
Díl: 762		Konstrukce tesařské				211 026,98		
3	762331923	Výřezání části střešní vazby, plochy do 224 cm2, délky do 8 m	m	18,50000	210,50	3 894,25	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		krokev - výměna u komína : 6,0		6,00000				
		krokev strana nad garáží : 12,5		12,50000				
4	762332931	Doplnění střešní vazby z hranolů, plochy do 120 cm2 bez dodávky řeziva	m	56,00000	291,50	16 324,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		vrcholové kleštiny 2/6/16 : 2*2,0*14		56,00000				
5	762332932	Doplnění střešní vazby z hranolů, plochy do 224 cm2 bez dodávky řeziva	m	27,00000	354,50	9 571,50	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		krokev 12/14 : 2,0+6,0*2+7,0		21,00000				
		sloupek BSH 14/14 : 3,0*2		6,00000				
6	762332933	Doplnění střešní vazby z hranolů, plochy do 288 cm2 bez dodávky řeziva	m	11,00000	422,00	4 642,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		vaznice 20/26 : 11		11,00000				
7	762332935	Doplnění střešní vazby z hranolů, plochy do 600 cm2 bez dodávky řeziva	m	11,00000	656,00	7 216,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		vaznice 20/26 : 11,0		11,00000				
8	762341210	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky prken tloušťky 22 mm	m2	177,21150	377,50	66 897,34	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		bednění ob jedno prkno : 231,423/2		115,71150				
		trámová výměna u komína : 4,0*6,0		24,00000				
		výměna krokve nad garáží : 3,0*12,5		37,50000				
9	762342205	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí pěnou	m2	231,42300	99,70	23 072,87	RTS 25/ II	RTS 25/ II

Položkový rozpočet

S:	402	Dětský domov Dolní Čermná - pořízení domu v Dolní Čermné
O:	02	Změnové rozpočty
R:	03	ZL č. 3 - Krov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		231,423		231,42300				
10	762341925	Vyřezání otvorů střech v bednění, plochy nad 8 m2	m2	61,50000	148,00	9 102,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		trámová výměna u komína : 4,0*6,0		24,00000				
		výměna krokve nad garáží : 3,0*12,5		37,50000				
11	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	7,25550	1 792,00	13 001,86	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		krokev 12/14 : 2,0*0,12*0,14		0,03360				
		krokev 12/14 : 2*6,0*0,12*0,14		0,20160				
		krokev 12/14 : 7,0*0,12*0,14		0,11760				
		vrcholové kleštiny 2/6/16 : 2*2,0*14*0,06*0,16		0,53760				
		vaznice 20/26 : 0,2*0,26*4,0		0,20800				
		vaznice 12/24 : 0,12*0,24*4,0		0,11520				
		vaznice 20/26 : 0,2*0,26*7,0		0,36400				
		vaznice 12/24 : 0,12*0,26*7,0		0,21840				
		sloupky 14/14 : 0,14*0,14*3,0*2		0,11760				
		odhad počtu krokví, dlouhé krokve - větraná mezera 6cm : (7,0*14+12,5*10+10,0*4)*0,06*0,06*1,15		1,08882				
		bednění ob jedno prkno : 231,423/2*0,024		2,77708				
		trámová výměna u komína : 4,0*6,0*0,024		0,57600				
		výměna krokve nad garáží : 3,0*12,5*0,024		0,90000				
12	762001	D+M zavětrování krovu	m	40,00000	150,00	6 000,00	Vlastní	Indiv
		Zavětrování od vaznice k pozednici na každé straně střechy 2x tesařskou pásovinou, přes tři vazby - výměra odhad : 40,0		40,00000				
13	60515229	Hranol stavební SM do 140 x 140 mm, 1 - 4 m	m3	0,03360	11 090,00	372,62	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		krokev 12/14 : 2,0*0,12*0,14		0,03360				
14	60515230	Hranol stavební SM do 140 x 140 mm, 5 - 6 m	m3	0,20160	11 210,00	2 259,94	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		krokev 12/14 : 2*6,0*0,12*0,14		0,20160				
15	60515231	Hranol stavební SM do 140 x 140 mm, 6 - 10 m	m3	0,11760	11 320,00	1 331,23	RTS 25/ II	RTS 25/ II

Položkový rozpočet

S:	402	Dětský domov Dolní Čermná - pořízení domu v Dolní Čermné
O:	02	Změnové rozpočty
R:	03	ZL č. 3 - Krov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		krokev 12/14 : 7,0*0,12*0,14		0,11760				
16	60515247	Hranol stavební SM do 160 x 160 mm, 1 - 4 m	m3	0,53760	11 210,00	6 026,50	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		vrcholové kleštiny 2/6/16 : 2*2,0*14*0,06*0,16		0,53760				
17	60515283	Hranol stavební SM nad 200 x 200 mm, 1 - 4 m	m3	0,32320	11 780,00	3 807,30	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		vaznice 20/26 : 0,2*0,26*4,0		0,20800				
		vaznice 12/24 : 0,12*0,24*4,0		0,11520				
18	60515285.A	Hranol stavební SM nad 200 x 200 mm, 6 - 10 m	m3	0,58240	12 360,00	7 198,46	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		vaznice 20/26 : 0,2*0,26*7,0		0,36400				
		vaznice 12/24 : 0,12*0,26*7,0		0,21840				
19	60515895	Hranol lepený vrstvený BSH SI, lamely 40 mm	m3	0,11760	22 990,00	2 703,62	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		sloupky 14/14 : 0,14*0,14*3,0*2		0,11760				
20	60517111	Lať SM/JD/BO 60 x 60 mm	m3	1,15920	9 090,00	10 537,13	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		odhad počtu krokví, dlouhé krokve - větraná mezera 6cm : (7,0*15+12,5*10+10,0*5)*0,06*0,06*1,15		1,15920				
21	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 939,58620	8,80	17 068,36	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Díl: 7631		Konstrukce sádrokartonové				19 150,00		
22	7631001	Protipožární revizní otvor se stahovacíma schodama	ks	1,00000	19 150,00	19 150,00	Vlastní	Indiv
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-75 982,49		
23	764812220	Oplechování okapů z lakovaného Pz plechu, rš 150 mm, šikmá střecha	m	25,04000	280,00	7 011,20	RTS 25/ II	Indiv
		12,52*2		25,04000				
24	764213456R	Sněhový zachytávač krytiny z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou průběžný dvourubkový	m	-50,00000	1 345,00	-67 250,00	Vlastní	Indiv
		statik se zatížením sněhu nepočítal, sníh po plechové krytině sjede, na druhé straně FVE - odtaje : -50		-50,00000				

Položkový rozpočet

S:	402	Dětský domov Dolní Čermná - pořízení domu v Dolní Čermné
O:	02	Změnové rozpočty
R:	03	ZL č. 3 - Krov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	764511644	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 400/100 mm	kus	-22,04000	700,00	-15 428,00	URS	Indiv

chyba výměry : -25,04+3

-22,04000

26	998764101	Přesun hmot pro klempířské konstrukce, v objektech výšky do 6 m	t	-0,11038	2 860,00	-315,69	RTS 25/ II	RTS 25/ II
----	-----------	---	---	----------	----------	---------	------------	------------

Díl: 783	Nátěry	94 145,06						
-----------------	---------------	------------------	--	--	--	--	--	--

27	783782205	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	1 002,60980	93,90	94 145,06	RTS 25/ II	RTS 25/ II
----	-----------	--	----	-------------	-------	-----------	------------	------------

krokev 12/14 : 2,0*(0,12+0,14)*2 1,04000

krokev 12/14 : 2*6,0*(0,12+0,14)*2 6,24000

krokev 12/14 : 7,0*(0,12+0,14)*2 3,64000

vrcholové kleštiny 2/6/16 : 2*2,0*14*(0,06+0,16)*2 24,64000

vaznice 20/26 : 0,2*(0,26+4,0)*2 1,70400

vaznice 12/24 : 2*(0,12+0,24)*4,0 2,88000

vaznice 20/26 : 2*(0,2+0,26)*7,0 6,44000

vaznice 12/24 : 2*(0,12*0,26)*7,0 0,43680

sloupky 14/14 : 2*(0,14+0,14)*3,0*2 3,36000

kontralatě 6/6 : (7,0*14+12,5*10+10,0*4)*(0,06+0,06)*2 63,12000

bednění ob jedno prkno : 231,423/2*2 231,42300

stávající bednění : 231,423*2 462,84600

stávající pozednice : 11,0*2*(0,14+0,16)*2 10,12000

stávající vaznice : 11,0*2*(0,14+0,16)*2 13,20000

stávající krokve : (14*6,0+10*12+4*10,0)*(0,12+0,14)*2 97,60000

stávající kleštiny : (0,06+0,16)*2*2*14*6,0 73,92000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	33 475,36						
-----------------	--	------------------	--	--	--	--	--	--

28	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,09131	330,00	1 680,13	RTS 25/ II	Indiv
----	-----------	--	---	---------	--------	----------	------------	-------

5,09131

5,09131

Položkový rozpočet

S:	402	Dětský domov Dolní Čermná - pořízení domu v Dolní Čermné
O:	02	Změnové rozpočty
R:	03	ZL č. 3 - Krov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
29	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	198,56109	20,00	3 971,22	RTS 25/ II	Indiv
		5,09131*39		198,56109				
30	979990201	Poplatek za uložení sutí - azbestocementové výrobky, skupina odpadu 170605	t	5,09131	5 465,00	27 824,01	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		231,423*0,022		5,09131				

Položkový rozpočet

S:	402	Dětský domov Dolní Čermná - pořízení domu v Dolní Čermné
O:	02	Změnové rozpočty
R:	04	ZL č. 4 - KZS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-210 146,40					
1	621211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu nebo zdiva tl přes 80 do 120 mm	m2	-152,82000	1 200,00	-183 384,00	URS	Indiv
2	28375936	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 80mm	m2	-183,38400	112,00	-20 539,01	URS	Indiv
3	28375938	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 100mm	m2	-183,38400	140,00	-25 673,76	URS	Indiv
4	283762316	Deska izolační EPS s grafitem, tl. 80 mm, fasádní $\lambda=0,031$	m2	183,38400	152,00	27 874,37	RTS 25/ II	Indiv
5	59051655	profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 180mm	m	-64,80000	130,00	-8 424,00	URS	Indiv
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější	90 048,47					
6	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	32,18000	66,70	2 146,41	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		12,609+19,571	32,18000					
7	622391161	Přípl. za injekt. kotvy Spiral Ansys 6 ks/m2 pro tl. izolace 180 mm	m2	152,82000	491,00	75 034,62	RTS 25/ II	RTS 25/ II
8	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	152,82000	84,20	12 867,44	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		152,82	152,82000					
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání	-24 451,14					
9	966080103	Bourání kontaktního zateplení z polystyrénových desek tl přes 60 do 120 mm	m2	-174,65100	140,00	-24 451,14	URS	Indiv
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot	-5 452,61					
10	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-2,44511	330,00	-806,89	RTS 25/ II	Indiv
11	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-95,35945	20,00	-1 907,19	RTS 25/ II	Indiv
12	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-2,44511	320,00	-782,44	RTS 25/ II	Indiv
13	979990141	Poplatek za uložení sutí - polystyren s perlínkou, skupina odpadu 170604	t	-2,44511	800,00	-1 956,09	RTS 25/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	402	Dětský domov Dolní Čermná - pořízení domu v Dolní Čermné
O:	02	Změnové rozpočty
R:	05	ZL č. 5 - Ostatní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 713		Izolace tepelné	4 214,42					
1	30105050R	Deska dřevovláknitá deska pero zámek - kročejova izolace tl. 20 mm	m2	18,00000	230,00	4 140,00	Vlastní	Indiv
"podlaha 1NP - kročejova a tepelná izolace - např. STEICO base" 15*1,2 : 1.03 Pokoj : 18 18,00000								
2	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné, v objektech výšky do 6 m	t	0,05742	1 296,00	74,42	RTS 25/ II	RTS 25/ I
Díl: 731		Kotelny	5 000,00					
3	731001	Příplatek za změnu v posílení výkonu na 25kw plyn. kond. kotle	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: 795		Lokální vytápění	-103 990,00					
4	795432001	Usazení krbové vložky hmotnosti do 100 kg	kus	-1,00000	1 900,00	-1 900,00	URS	Indiv
5	795433012	Překlad nad krbovou vložku lomený z litého šamotu	m	-1,50000	3 500,00	-5 250,00	URS	Indiv
6	795451002	Obestavba teplovzdušné komory krbu z desek izolačních liaporových	m2	-6,00000	4 900,00	-29 400,00	URS	Indiv
7	795942011	Napojení lomené ohniště na komínový průduch kouřovodem ocelovým nebo nerezovým D 120 mm	m	-3,00000	300,00	-900,00	URS	Indiv
8	54171015	roura kouřová tl plechu 2mm dl 1m D 120mm	m	-3,60000	1 400,00	-5 040,00	URS	Indiv
9	59816158	drát kamnářský rovné tyče délky 1,2m	kus	-20,00000	25,00	-500,00	URS	Indiv
10	59816202R	vložka krbová výsuvná 510x440mm rovné prosklení	kus	-1,00000	50 000,00	-50 000,00	URS	Indiv
11	63437185	sklo pod kamna tl 12mm	m2	-1,00000	11 000,00	-11 000,00	URS	Indiv
Díl: 799		Ostatní	60 800,00					
12	799001	Výluhové zkoušky odpadu pro uložení na skládku	kpl	1,00000	23 000,00	23 000,00	Vlastní	Indiv
13	799002	Měření azbestových vláken	kpl	1,00000	19 800,00	19 800,00	Vlastní	Indiv

Měření azbestových vláken po demontáži azbestové krytiny, resp. před užíváním objektu : 1

Požadavek KHS na 2 měření (1.np obývací pokoj, podkroví - pokoj) :

1,00000

Položkový rozpočet

S:	402	Dětský domov Dolní Čermná - pořízení domu v Dolní Čermné
O:	02	Změnové rozpočty
R:	05	ZL č. 5 - Ostatní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
14	799003	Vyklizení objektu	kpl	1,00000	18 000,00	18 000,00	Vlastní	Indiv

vyklizení objektu (nábytek, sedačka) před zahájením
stavební prací - požadavek uživatele : 1
vč. odvozu a likvidace :

Díl: M21		Elektromontáže					45 000,00	
15	M21001	DMT stávajícího a D+M nového rozvaděče	soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady					18 000,00	
16	004111020R	Vypracování projektové dokumentace - statické posouzení stropu a krovu v době provádění díla	Soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00	RTS 25/ II	Indiv